
Zawoja, dnia 16 lipca 2020 r. 

ZP-5/2020 

Do wszystkich Wykonawców 
                                                                                                                                w postępowaniu ZP-5/2020 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Wykonanie nowego operatu – Ochrona ekosystemów leśnych i nieleśnych 
BgPN 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający, Babiogórski Park Narodowy z siedzibą w Zawoi, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 
zm.) dalej ustawa pzp, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski 
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Pytanie 1: 

Z zakresem zamówienia związane jest również wymaganie wykazania spełnienia warunku zdolności 
technicznej i zawodowej, wskazanej w Dziale 6 pkt 6.2 podpunkt 3) SIWZ, odnoszącej się do 
doświadczenia wykonawcy, polegającej na: wykonaniu w okresie trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 

3.1) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, 
że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie 
liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) co najmniej:  
3.1.1) jedną usługę polegającą na opracowaniu Operatu leśnego w ramach Planu Ochrony Parku 
Narodowego lub Planu Urządzania Lasu przy wykorzystaniu nowoczesnych technik geomatycznych, w 
tym przy pomocy ALS i naziemnych powierzchni próbnych o wartości co najmniej 250 000,00 zł. 
 
Czy zamawiający uzna za spełnienie tego warunku jeśli oferent wykaże się udziałem w projekcie 
badawczym, w ramach których między innymi opracowano nową metodę inwentaryzacji zapasu 
drewna, biomasy i wybranych cech z wykorzystaniem lotniczego skanowania laserowego? Metodę 
przetestowano dla 6 nadleśnictw, gdzie określono cechy określane w trakcie tworzenia PUL. Prace w 
projekcie badawczym były wykonane w nadleśnictwach, które były w trakcie wykonania projektu PUL. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uprzejmie informuje, iż uzna udział w opisanym projekcie badawczym za spełnienie 
warunku określonego w Dziale 6 pkt 6.2 podpunkt 3) SIWZ pod warunkiem spełnienia wymogu co 
do kwoty zawartej w dziale 6   pkt. 6.2   ppkt. 3.1.1) SIWZ. 
 
Pytanie 2: 

Czy pozyskanie danych opisowych i kartograficznych w zakresie działek, użytków i punktów 
granicznych z powiatowych ośrodków dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej w Suchej 
Beskidzkiej i Nowym Targu ma się odbyć na koszt wykonawcy? 
 
 



Odpowiedź: 
 
Zamawiający uprzejmie informuje, iż koszt pozyskania danych opisowych i kartograficznych w 
zakresie działek, użytków i punktów granicznych z powiatowych ośrodków dokumentacji 
geodezyjnej i kartograficznej w Suchej Beskidzkiej i Nowym Targi leży po stronie Wykonawcy. 
 
 

 
 

                                                                                                                    Dyrektor 

Babiogórskiego Parku Narodowego 

                                                                                                                       dr Tomasz Pasierbek 
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